
a Fundusze

Europejskie
Ptogrjm fipyonłlny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R f ACk i ^

Unia Europejska
EufcpĄsh* FundtttiE

Roiwoiu Reflionalncgc

Łańcut, dnia 29. 01. 2021 r.

WFZ. 271.4.2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Łańcut

Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, tel. 0-17 225 22 02, fax. 0-17 225 20 21

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego

Przebudowa i rozbudowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie

Wybrana oferta:

1) nazwa, adres Wykonawcy: TGE Instal SP. zo.o. 37-111 Rakszawa 199;
2) cena oferty: 4 1 38 000 zł z VAT

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów z ofert, które nie zostały odrzucone.
Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uznana została za najkorzystniejszą.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

L. p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena

oferty brutto

Cena

60%
Okres

gwarancji40%

Ocena

1. Usługi Budowlane
R.P. Zawitkowscy s.c.

ul. Dojazdowa 33
37-500 Jarosław

4 114596, 00 Oferta odrzucona

na podst. art. 89

ust. 1 pkt 7b)
ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych. Brak
wadium

Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)

ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca
nie wyraził zgody,

na przedłużenie

terminu związania

ofertą

100,00

2. BIPV

Sp. z o. o.

System ul. Reformacka 6

35-026 Rzeszów

6238509,10

3. TGE Instal SP. z o.o. 37-111
Rakszawa199

4138000,00 60,00 40,00



4. Igloobud Sp. z o. o. 39-200 Dębica
ul. Fabryczna 7

4870616,07 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca
nie wyraził zgody,
na przedłużenie
terminu związania

ofertą;

5. l Rembud

Przedsiębiorstwo
RemontowoBudowIane

38-IOOStrzyżów
ul. Tunelowa 2

5233116,62 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca

nie wyraził zgody,
na przedłużenie
terminu związania

ofertą

6. CREO Sp. z o.o. ul. K. Baczyńskiego

9a, 35-210 Rzeszów

4381 781,52 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca
nie wyraził zgody,
na przedłużenie

terminu związania

ofertą

7. TEXOM Sp. z o. o. Al. Pokoju 1
31-548 Kraków

4 328 293,00 57,36 40,00 97,36

Elbud Józef Kobylarz ul. Tadeusza

Kościuszki68

37-400 Nisko

4983447, 13 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca
nie wyraził zgody,
na przedłużenie
terminu związania

ofertą



9. l ZRB Korem Kazimierz

Koc sp. j.

37-430 Jeżowe 701 5320183,99 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.

Wykonawca
nie wyraził zgody,
na przedłużenie
terminu związania

ofertą

10. l FUH Harbud
Ireneusz Tasior

37-111
1236

Rakszawa 4 604 235,99 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.

Wykonawca

nie wyraził zgody,
na przedłużenie

terminu związania

ofertą

11. Renga

Sp. z o.o. Sp. k.

Wola Dalsza 360

37-100 Łańcut

4185247,70 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7b)

ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych. Brak
wadium

12. l Marmir s. c.

Marek Ziemniak

i Mirosław Sabat

36-053 Kamień

Nowy Kamień 238

5170594,88 Oferta odrzucona

na podst. art. 89
ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca
nie wyraził zgody,
na przedłużenie

terminu związania

ofertą

13. Solkan Sp. zo.o. ul. Mikołaja Reja 12
35-211 Rzeszów

3 872 040,00 Oferta odrzucona

na podst. art. 89

ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.

Wykonawca
nie wyraził zgody,
na przedłużenie
terminu związania

ofertą



Firma Remontowo

- Budowlana Paweł

Piotrowski

Piwoda 150

37-522 Wiązownica
4 479 367, 01 Oferta odrzucona

na podst. art. 89

ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca

nie wyraził zgody,
na przedłużenie

terminu związania
ofertą

Przedsiębiorstwo
Budowlano

Instalacyjne Biały,
Kużniar Spółka Jawna
Budomax

ul. Jagielońska 9
35-025 Rzeszów

6 844 838. 93 Oferta odrzucona

na podst. art. 89

ust. 1 pkt 7b)
ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r.

Prawo zamówień

publicznych. Brak
wadium

Przedsiębiorstwo

Wielobranżowe Polbucf

Szczepański Tadeusz

ul. Słowackiego 24
35-060 Rzeszów

5 008 450,65 Oferta odrzucona

na podst. art. 89

ust. 1 pkt 7a)
ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień

publicznych.
Wykonawca

nie wyraził zgody,
na przedłużenie

terminu związania

ofertą

Zawarcie umowy: 09.02.2021 r.


